螺栓气缸 EGZ
Subject to change – 2008/102 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
螺栓气缸 EGZ
外围元件一览和型号代码
7
6
5
4

2) 10和 15 mm行程
订货数据1)
行程 订货号 型号 行程 订货号 型号
[mm] [mm]
缸径∅ 6 mm 缸径∅ 10 mm
5 15 033 EGZ-6-5 5 15 036 EGZ-10-5
10 15 034 EGZ-6-10 10 15 037 EGZ-10-10
15 15 035 EGZ-6-15 15 15 038 EGZ-10-15
缸径∅ 16 mm
5 15 039 EGZ-16-5
10 15 040 EGZ-16-10
15 15 041 EGZ-16-15
1) 供货范围包括两个六角螺母，分别用于气缸外螺纹和活塞杆螺纹。
2008/10 – Subject to change 5� Internet: www.festo.com/catalogue/...
螺栓气缸 EGZ
附件
脚架安装件 HBN
适用缸径∅ 10, 16 mm
材料：
钢
不含铜、聚四氟乙烯和硅
尺寸和订货数据
∅ 最小工作
行程
AB
∅
AH AO AT AU R1 TR US CRC1) 重量 订货号 型号
[g]
10 5 5.5 20 6 4 14 13 32 42 2 40 5 125 HBN-12/16X1
16 7 6.6 25 8 5 17 20 40 54 2 90 5 127 HBN-20/25X1
1) CRC2:耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
法兰安装件FBN
适用缸径∅ 10, 16 mm
材料：
钢
不含铜、聚四氟乙烯和硅
尺寸和订货数据
∅ 最小工作
行程
AB
∅
AT TF UF UR CRC1) 重量 订货号 型号
[g]
10 5 5.5 4 40 53 30 2 25 5 130 FBN-12/16
16 7 6.6 5 50 68 40 2 45 5 131 FBN-20/25
1) CRC2:耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
Subject to change – 2008/106 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
螺栓气缸 EGZ
附件
耳轴安装件WBN
适用缸径∅ 10, 16 mm
材料：
退火钢
尺寸和订货数据
∅ 最小工作
行程
TD
∅
TK TM UM UW 重量 订货号 型号
m6 [g]
10 9 6 8 38 58 25 50 8 609 WBN-12/16
16 10 6 8 46 66 30 70 8 610 WBN-20/25
订货数据–活塞杆附件 技术参数� Internet: piston-rod attachment
名称 ∅ 订货号 型号 名称 ∅ 订货号 型号
关节轴承 SGS 双耳环 SG
10 9 253 SGS-M4 10 6 532 SG-M4
自对中连接杆 FK
10 6 528 FK-M4
16 30 984 FK-M5